Финансовое управление администрации
муниципального округа «Усинск» Республики Коми
Коми Республикаса «Усинск»
муниципальнöй кытшлöн администрацияса
сьöм овмöсöн веськöдланiн

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   03 августа 2023 года	                                                              № 32

О внесении изменений в
Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования городского округа «Усинск»

В целях оперативного регулирования Финансовым управлением администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми вопросов администрирования доходов бюджета городского округа «Усинск», в соответствии с Приказом Минфина России от 17.05.2022 N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)", с Порядком и сроками внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным постановлением администрации муниципального образования городского округа «Усинск» от 17 декабря 2021 года №2116:

1. Закрепить за Управлением образования администрации муниципального округа "Усинск" Республики Коми следующий код дохода бюджета:

975 2 02 45179 04 0000 150 – «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях».

2. Отделу общего и информационного обеспечения разместить данный нормативный акт в сети интернет на официальном сайте Администрации муниципального округа «Усинск» в разделе Деятельность / Финансовое управление / Нормативные документы и методические рекомендации / Планирование доходов / Порядок формирования перечня главных администраторов доходов бюджета.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя		                                                            И.А.Гараева
[bookmark: _GoBack]

image1.png